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שינויים חלים בנהרות אירופה, לא רק למבוגרים אמידים אלא גם למשפחות המעוניינות ליהנות בספינות נהר כתחליף
לחופשה יבשתית
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שיט נהרות רב דורי היה עד לא מכבר נדיר ואפילו מילה גסה בשוק שיט הנהרות. מה שהכרנו לגבי שיט נהרות היה
צמד המילים "מבוגרים אמידים", אז מתברר שלאחרונה מסתמן שינוי משמעותי. אם באניות ים ענקיות הילדים מבלים

את רוב זמנם במועדונים וההורים בספא, פה כולם נמצאים יחד בפעילות יומיומית, שיכולה להיות רכיבה באופניים,
ביקור בטירה או במוזיאון.

המצדדים בשיט נהרות משפחתי מדגישים כי היא הרבה פחות מעייפת מחופשה יבשתית, בה יש צורך לנסוע שעות על
גבי שעות ברכב ולהחליף מלון מספר פעמים במהלך החופשה. בנוסף, שיט נהרות היא חופשה בסגנון הכל כלול, מה

שלא קיים בד"כ בשיט ים ובוודאי לא באניות הגדולות והמשפחתיות.

תעריפים משפחתיים
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חברת Tauck – חלוצת שיט הנהרות המשפחתי, השיקה ב-2010 את מסלולי Tauck Bridges Danube, שמאז התרחבו
גם לנהרות הריין, הרון – העובר בשוויץ ובדרום מזרח צרפת - והסן שבצרפת. Tauck הודיעה כבר על כוונתה להשיק

מסלול נוסף בנהר הדנובה ב-2019.

Tauck, שהיא חברת שיט אמריקאית, לא רק בנתה מסלולים ייעודיים למשפחות, אלא גם ביצעה שינויים יסודיים
בספינות, מה שמאפשר לקלוט קבוצות משפחתיות. אחד הדברים הבסיסיים שתרמו להצלחה - "חופשה בסגנון הכל

כלול" האהוב על משפחות: חבילות הכוללות טיסות, טיפים, סיורי חוף, משקאות, העברות, טיפול במזוודות ועוד.

Uniworld מציעה מסלולים ייעודיים
למשפחות . צילום אתר החברה

בחברת  Tauck מוסיפים ומציינים כי המשפחות הרב-דוריות אוהבות
לגלות יחד יעדים חדשים בלי נסיעות מיותרות והחלפת מלונות חדשות

לבקרים. גודל הספינות מעודד אותם לבלות יחד בשונה, כאמור, מאניות
ים גדולות.

גם חברת שיט הנהרות היוקרתית Uniworld מציעה מסלולים ייעודיים
למשפחות עם יעדים ופעילויות שתוכננו במיוחד עבורם.

חברת שיט הנהרות CroisiEurope  הקימה כבר מועדון משפחות
בפורטוגל, ספרד ואיטליה - בארץ המגף מציעה החברה מסלולי שיט

בנהר הפו, הפחות פופולארי וביקור בעיר התעלות ונציה. כל המסלולים
כוללים בידור לילדים, תפריטים מותאמים ומחירים נוחים לילדים או

לעיתים ללא תשלום בחדר הורים.

A-Rosa היא החברה היחידה המציעה הפלגות חינם לילדים עד גיל 15
בכל המסלולים, אירוח של ילד אחד חינם בתמורה לתשלום מלא של

הורה. A-Rosa מציעה זמני אוכל גמישים המועדפים על משפחות, קבינות
מחוברות באמצעות דלת מקשרת, סיורי אופניים ובחלק מהספינות גם

בריכות.

"יצרנו קונספט באווירה ידידותית למשפחות, שבה הילדים נהנים
בהפלגות. הם מעורבים בתוכניות היומיומיות והופכים לחלק מהצוות,
ביקור הקפטן והקצינים בגשר הפיקוד או משתתפים בהופעות בסיפון

העליון. האווירה הרגועה ואפשרויות ההסעדה הבלתי פורמליות מתאימים
. A-Rosa לכל הגילאים", מסבירים בחברת

חברת AmaWaterways מציעה 12 אפשרויות לינה (קבינות וסוויטות) בספינות AmaViola ו-AmaStella עבור משפחות
הכוללות בין 3 ל-6 נפשות.

הפלגות נהר רגילות

שאר חברות שיט הנהרות מארחות גם ילדים בהפלגות רגילות, כאשר חברת קריסטל ריבר קרוז מציעה שיט נהרות
בקונספט הרגיל עם אופציה לצרף גם תינוקות מגיל 6 חודשים. בד"כ בסוג כזה של חופשה ההרכב המשפחתי בנוי

מילדים בגילאים מבוגרים יותר.
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A-Rosa חופשה משפחתית מושלמת. צילום: A-Rosa
מחירים

חברת CroisiEurope מציעה הפלגה של 6 ימים בנהר הפו בספינה  MS Michelangelo היוצאת וחוזרת לוונציה ב-03
ליולי 2019  ועד ה-08 ליולי, במחיר החל מ- 859  אירו לאדם  כולל מיסים.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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